PRODUCT INFORMATION

UPC | Size | UMits/ Each GTIN Liigt‘h vFﬁrh HEeaid:\t Case GTIN LE:seh vfna:;] Hceaisﬁt éz’s:s c“a:te Pallet GTIN | C2ses/ | Layers/ z:‘l::
Case . g st g Weight | Weight Layer | Pallet | Weight
(in) @n) | (@n) @) | @Gn) | (n) (bs) | (bs) (Ibs)
94576 | 25LB 1 - - - - 00031200945761 | 17.187 | 13.375 | 7.875 | 27.3 25 80031200945767 8 8 1751.2
INGREDIENTS:
Cranberries, Sugar, Natural Flavors, Citric Acid, Sunflower Oil, Elderberry Juice
Concentrate (for color)
ALLERGENS:
None present
ADDITIONAL ATTRIBUTES:
No artificial flavorings or preservatives
Kosher
Is Kosher? Juice Percentage Shelf Life Storage Condition Min Storage Temp Max Storage Temp Gluten Status Country of Origin
Yes - 730 days Ambient 40 65 Gluten Free USA
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